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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Pristsvingen far hirmed avge arsredovisning for riakenskapsaret
2022.

Arsredovisningen ér upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregiende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmint om verksamheten

Bostadsrattsforeningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplita bostidder och andra lagenheter 4t medlemmarna till nyttjande och utan
tidsbegrénsning. Upplatelsen fir dven omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om
marken skall anvindas som komplement till bostadsldgenhet.

Foreningen registrerades 2014-06-12. Nuvarande ekonomiska plan registrerades 2017-07-05 och
nuvarande stadgar registrerades 2017-04-21 hos Bolagsverket.

2017-07-07 forvirvades den fastighet som foreningen dger och forvaltar, Landskrona Andromedal, i
Landskrona kommun.

Foreningen ir en s k privatbostadsforening enligt inkomstskattelagen (199:1229) och utgdr ddrmed en
akta bostadsrittsforening.

Fastigheten ér fullvirdeforsikrad hos Trygg-Hansa.
Foreningen har sitt site i Landskrona.
Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

I ar har fokus legat pa att besiktiga vara fastigheter och ldgenheter. Allt &r besiktigat utom Igh nr 5. Det
fanns en del grejor som bér atgirdas bade av foreningen och av enskild lagenhetsinnehavare. Vi har
paborjat en del av detta t.ex. S dr taket mossbehandlat, inkommande vattenledningar isolerade, taket pd
garaget #r bytt och lickan som var dér tgirdad. Vi héller pa att ta in offerter ang. byte av panel och
forradsbyggnader, Tyvirr fick vi en annan vattenlidcka i tvéttstugan nér vi fixade den som var i ett forrdd
men dven denna dr atgérdad.

Vi har dven kopt in en annan router som &r samma som antennerna och som bara tar antennerna till
WI-FI. Nu fungerar det oftast hyfsat och med bra hastighet.

Vi har bytt varmvattenberedare 1 tvittstugan till en betydligt mindre och en som drar mindre strom.

Det blev en fixardag pa véren och en pa hosten. Bada med bra uppslutning. Efterat grillade vi korv. Det
gick ut lite allmén information till alla nérvarande.

Vi la plattor utanfor Jesper och tog bort grasranden mitt emellan plattorna pa grismattan. Isolerade
vattenledningar, la ut singel i entrén, satte upp utebelysning innanfor entrén. Rensade ridnnor, lukade,
klippte triden m.m.
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Arsstimman blev inte av forrin i augusti. Vi var i golfklubbens lokaler. Sittande styrelse stannade kvar
men #r nu tidsbestimda s4 att Jesper och Marie sitter pa ett &r och Anita och Erling sitter pd tva ér sé att
det inte blir manga som byts ut pa en och samma géng.

Medlemsinformation

Nuvarande styrelse:
Ordforande: Jesper Nilsson fram till 2022-12-31, sedan ledamot

Sekreterare: Marie Lundgren

KassoOr: Anita Persson

Styrelseledamot: Erling Ohlsson,

tar over som ordforande fran

2023-01-01

Styrelsen har haft 6 protokollforda méten. Inga arvoden till styrelsen har utgétt. Det finns ett beslut nu att
styrelsen ska fi en middag och den kommer dem att borja &r 2023 med.

Vi dr 27 medlemmar i foreningen.

Under aret har 2 ldgenheter nr 4 och 8 varit till salu men ingen av dem blev silda.

Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning 425 619 387 417
Resultat efter finansiella poster -61 -99 -87 -167
Soliditet (%) 80,1 79,8 80,3 80,1
Balansomslutning 0 20275 20277 20 429

Foriandringar i eget kapital (Tkr)

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt

insatser underhall resultat resultat
Belopp vid érets ingang 17 150 159 -1 031 -99 16 180
Belopp vid arets utging 17 150 159 -1 031 -99 16 180

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -1129 718

arets forlust -60 985
-1190 703

behandlas sa att

i ny rdkning 6verfores -1 190 703
-1 190 703

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med
noter.
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Resultatriakning

Rorelseintikter
Arsavgifter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anliggningstillgngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

424 998
424 998

3 -263 713
-177 862

-441 575

-16 577

83
-44 491
-44 408
-60 985

-60 985

-60 985

3(7)

2021-01-01
-2021-12-31

618 650
618 650

-494 308
-177 862
-672 170

-53 520

-45 398
-45 398
-98 918
-98 918

-98 918
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anliggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark

Summa materiella anliiggningstillgidngar
Summa anliggningstiligdngar
Omsittningstillgidngar

Kortfristiga fordringar

Foérutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

4 19 802 277
19 802 277

19 802 277

325765
325765
325765

20 128 042

4(7)

2021-12-31

19 980 139
19 980 139

19 980 139

20 613
20 613

273 906
273 906
294 519

20 274 658
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhéll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

17 150 000
159 383
17 309 383

-1 129718

-60 985
-1190 703
16 118 680

3 905 000
3905 000

20 000
5180
18 186
60 996
104 362

20 128 042

5(7)

2021-12-31

17 150 000
159 383
17 309 383

-1 030 800

-98 918
-1129 718
16 179 665

3960 000
3960 000

20 000
8238
18 284
88 471
134 993

20274 658
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokféringsndimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgdngar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintiikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) iprocent av
balansomslutning.

Not 2 Stillda sidkerheter

2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckning 5 500 000 5500 000
5500 000 5500000

Not 3 Driftskostnader
2022 2021
El 93 833 97070
Vatten 12 129 14209
Sopor 27 665 32330
Bredband 30 051 29352
Fastighetsforsikring 16 323 15507
Reparation & underhall 42 485 33408
Fastighetsskatt 9093 12305
Konsultkostnader 30 827 260128

262 406 494 309
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Not 4 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden

Utgédende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 5 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare dn fem &r efter balansdagen
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Revisionsberattelse 2022

Bostadsrattsforeningen Prastasvdngen
For rakenskaperna for perioden 2022-01-01 — 2022-12-31

Undertecknade har granskat rakenskaperna och finner att de har
behandlats enl. god sed, god ordning, och utan anmarkning

1 )70 5K 057 a

N &l E Y

Ort och datum

Peter Hertzrjian Maria Rantzow
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Balansrapport

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

1110 Byggnader

1119 Ackumulerade avskrivningar pa byggn
1130 Mark

Summa anldggningstillgangar

Omsittningstillgangar

1790 Ovriga férutbetalda kostnader och up
1930 SEB Sparkonto 5623 33 692 74

1931 SEB bankkonto

1939 SEB Placeringskonto 5623 19 028 03
Summa omsittningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2083 Medlemsinsatser

2088 Fond for yttre underhall
2091 Balanserad vinst eller forlust
2099 Avrets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

2351 Lan SEB 45187403

2352 Léan SEB 100 000 kr - 45346617
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

2410 Andra kortfristiga laneskulder till kredi
2440 Leverantérsskulder

2510 Skatteskulder

2513 Beréknad fastighetsskatt/fastighetsav
2990 Ovriga upplupna kostnader och férutb
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-01-01

17 786 246,00
-798 186,00
2992 079,00
19 980 139,00

20 613,00
0,00

273 906,22
0,00

294 519,22

20 274 658,22

-17 150 000,00
-159 383,00
1030 800,28
98 918,19

-16 179 664,53

-3 890 000,00
-70 000,00
-3 960 000,00

-20 000,00
-8 237,54
-9 191,00
-9 093,00

-88 472,15

~134 993,69

-20 274 658,22

1(1)

Utskriven: 2023-03-02, 11:22

Férandring

0,00
-177 862,00
0,00
~177 862,00

-20 613,00
100 083,28
-198 224,67
150 000,00
31 245,61

~146 616,39

0,00

0,00

98 918,19
-37 933,49
60 984,70

20 000,00
35 000,00
55 000,00

0,00

3 057,54
9 191,00
-9 093,00
27 476,15
30 631,69

146 616,39

T omvernr: A227

2022-12-31

17 786 246,00
-976 048,00
2992 079,00
19 802 277,00

0,00

100 083,28
75 681,55
150 000,00
325 764,83

20 128 041,83

-17 150 000,00
-159 383,00
1129 718,47
60 984,70

-16 118 679,83

-3 870 000,00
-35 000,00
-3 905 000,00

-20 000,00
-5 180,00
0,00

-18 186,00
-60 996,00
-104 362,00

~-20 128 041,83
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Resultatrapport

RORELSENS INTAKTER

Forsiljning

3501 Vidarefakturering

3740 Ores- och kronutjamning
Summa forsiljning

Ovriga rérelseintékter

3911 Manadsavgifter

3990 Ovriga erséattningar och intékter
Summa &vriga rorelseintakter

SUMMA RORELSEINTAKTER
RORELSENS KOSTNADER

Ovriga externa rorelseutgifter/kostnader

5020 EI for belysning

5140 Vatten och aviopp

5162 Sophamtning

5165 Tradgardsskotse!

5191 Fastighetsskatt/fastighetsavgift

5410 Forbrukningsinventarier

5460 Forbrukningsmaterial

5500 Reparation och underhall (gruppkonto)
5800 Resekostnader (gruppkonto)

6072 Representation, ej avdragsgill

6110 Kontorsmaterie!

6230 Datakommunikation

6310 Foretagsforsakringar

6530 Redovisningstjanster

6550 Konsultarvoden

6570 Bankkostnader

6590 Ovriga externa tjanster

6991 Ovriga externa kostnader, avdragsgilla
Summa externa rorelseutgifter/kostnader

SUMMA RORELSEKOSTNADER
RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR
Avskrivningar

7821 (Kontonamn saknas)

Summa avskrivningar

Finansiella intakter och kostnader

8310 Ranteintakter fran omsattningstiligangar

1(2)

Utskriven: 2023-03-02, 11:22

2022-01-01
2022-12-31

23 841,00
-3,28
23 837,72

400 410,00
750,00
401 160,00

424 997,72

-93 832,61
-12 129,00
-27 665,00
-1271,79
-9 093,00
-7 629,60
-2 319,02
-23 617,32
-2 946,50
-4 701,20
0,00

-30 051,00
-16 323,00
-15 877,00
-13 580,00
-1 306,66
-1 370,00
0,00

263 712,70

-263 712,70

161 285,02

-177 862,00
~177 862,00

83,28

T omvernr: A227

2021-01-01
2021-12-31

116 756,00
0,20
116 756,20

306 894,00
195 000,00
501 894,00

618 650,20

-97 069,69
-14 208,00
-32 330,00
-678,80

-12 305,00
-11 633,00
-887,00

-13 730,90
-3 068,00

-1 963,00
747,00

-29 352,00
-15 507,00
-11 941,00
-248 187,00
0,00

0,00
-700,00
-494 308,39

-494 308,39

124 341,81

-177 862,00
~177 862,00

0,00
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769628-2776 Utskriven: 2023-03-02, 11:22
2022-01-01 - 2022-12-31 T omvernr: A 227
Resultatrapport

2022-01-01 2021-01-01

2022-12-31 2021-12-31
8410 Rantekostnader for langfristiga skulder -44 295,00 -45 295,00
8423 Rantekostnader for skatter och avgifter -196,00 -103,00
Summa finansiella intdkter och kostnader -44 407,72 -45 398,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -60 984,70 -98 918,19

REDOVISAT RESULTAT -60 984,70 -98 918,19



